



भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA
वित्त मंत्रालय MINISTRY OF FINANCE
राजस्व विभाग DEPARTMENT OF REVENUE
प्रधान आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER
केन्द्रीय कर एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क
CENTRAL TAX & CENTRAL EXCISE
कोचिन, COCHIN
केन्द्रीय राजस्व भवन, CENTRAL REVENUE BUILDING
आई.एस.प्रेस रोड, कोच्चि, I.S. PRESS ROAD, KOCHI-682 018

E-mail: cexcochi@nic.in

Fax: 0484-2390608

Phone: 0484-2390404

फा सं. II /39/21/2012-OL

दिनांक : 14.08.2017

इस आयुक्तालय के वर्ष 2016-17 की विभागीय गृह पत्रिका "कैरली" का विमोचन दिनांक 16.08.2017 को केन्द्रीय कर एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क प्रधान आयुक्त के कार्यालय, केन्द्रीय राजस्व भवन, आई एस प्रेस रोड, कोचिन -18 के सभा भवन, पांचवीं तल में शाम को 4 बजे करने का प्रस्ताव है। उक्त के लिए सभी अधिकारियों को सौहार्दपूर्वक आमंत्रित किया जाता है।

It is proposed to release the Departmental House Magazine of this Commissionerate "Kairali" for the year 2016-17 on 16.08.2017 at 4.00pm in the Auditorium, 5th floor of the Office of the Principal Commissioner of Central Tax and Central Excise, I. S. Press Road, Cochin-18. All officers are cordially invited for the same.

Sd/-

[अमरनाथ केसरी/Amarnath Kesari]

संयुक्त आयुक्त(का. व सत.)/Joint Commissioner(P&V)

सेवा में/To,

प्रधान आयुक्त, केन्द्रीय कर एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क/Principal Commissioner, Central Tax & Central Excise, Cochin

आयुक्त (अपील)/ आयुक्त (लेखा परीक्षा)/Commissioner(Appeals)/Commissioner(Audit)

प्रति/Copy:-

अपर आयुक्त(मु. व मुख्य आयुक्त कार्यालय)/संयुक्त आयुक्त (मुख्य आयुक्त कार्यालय)/ संयुक्त

आयुक्त(मु)/ सभी उप / सहायक आयुक्त (मु. व मंडल कार्यालय)

ADC(Hqrs.&CCO)/JC(CCO)/JC(Hqrs.)All DCs/ACs in Hqrs.& Divisions

सभी अनुभाग प्रमुख/ मुख्य लेखा अधिकारी/ वेतन एवं लेखा अधिकारी

All Section Heads/CAO/PAO

सभी मंडल / सभी अनुभाग

All Divisions/ All Sections

जन संपर्क अधिकारी (बैठक के प्रबंधन के लिए)

PRO(for arrangements of the meeting)

Caretaker(for arrangements of the meeting)